

Årsredovisning

Törnberg Invest AB

556987-2665

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Törnberg
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget uppför fastigheter för uthyrning samt konsultverksamhet inom affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver dessutom grossiströrelse inom frukt och grönsaker samt odlingsutrustning. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 731	1 099	940	879
Resultat efter finansiella poster	1 913	327	48	654
Soliditet %	60	36	25	26

Omsättningen har ökat enligt plan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	717 424	258 755
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		258 755	-258 755
- Årets resultat			1 518 548
- Belopp vid årets utgång	50 000	976 179	1 518 548

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	976 179
Årets resultat	1 518 548
Summa	2 494 727

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 494 727
Summa	2 494 727

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 731 358	1 099 491
Övriga rörelseintäkter	129 454	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 860 812	1 119 491
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 126	0
Handelsvaror	701 766	-318 615
Övriga externa kostnader	-545 001	-357 908
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-77 598	-70 863
Summa rörelsekostnader	57 041	-747 386
Rörelseresultat	1 917 853	372 105
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 409	-45 600
Summa finansiella poster	-4 389	-45 587
Resultat efter finansiella poster	1 913 464	326 518
Resultat före skatt	1 913 464	326 518
Skatter		
Skatt på årets resultat	-394 916	-67 763
Årets resultat	1 518 548	258 755

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 864 560	2 720 800
Inventarier, verktyg och installationer	3	329 966	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	14 624
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 194 526	2 735 424
Summa anläggningstillgångar		3 194 526	2 735 424
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	1 000 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 000 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 429	50 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 333	29 333
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		23 762	79 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 505	3 575
<i>Summa kassa och bank</i>		16 505	3 575
Summa omsättningstillgångar		1 040 267	83 572
SUMMA TILLGÅNGAR		4 234 793	2 818 996

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	976 179	717 424
Årets resultat	1 518 548	258 755
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 494 727	976 179
Summa eget kapital	2 544 727	1 026 179
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 1 068 653	1 482 967
Summa långfristiga skulder	1 068 653	1 482 967
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 152	36 166
Skatteskulder	462 737	65 588
Övriga skulder	145 524	208 096
Summa kortfristiga skulder	621 413	309 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 234 793	2 818 996

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 002 000	3 002 000
Inköp	200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	3 202 000	3 002 000
Årets avskrivningar	56 240	56 240

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Inköp	336 700	-
Utgående anskaffningsvärden	366 700	30 000
Årets avskrivningar	6 734	-

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 116	73 116
Utgående anskaffningsvärden	73 116	73 116
Ingående avskrivningar	-58 492	-43 869
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 624	-14 623
Utgående avskrivningar	-73 116	-58 492
Redovisat värde	0	14 624

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Aktiverade nedlagda utgifter	1 000 000	-
Redovisat värde	1 000 000	-

Not 6 Långfristiga skulder

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Märsta

Daniel Törnberg

Daniel Törnberg

2024-06-18